
Uchwała Nr III/18/2024                                          

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych            

w miejscach publicznych na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151 ze 

zm.) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych na terenie niżej określonych miejsc 

publicznych w czasie organizowania festynów, imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych: 

1) działki nr 2136/3, nr 2132/2, nr 2078/1 i 2401 w miejscowości Mordy; 

2) działka nr 713 i 990 w miejscowości Stok Ruski 

3) place wokół świetlic wiejskich w miejscowościach: 

- Czepielin – działka nr 346 

- Czołomyje - działka nr 135 

- Głuchów – działka nr 153/1 

- Klimonty – działka nr 688 

- Krzymosze – działka nr 377/11 

- Pióry Wielkie – działka nr 355/1 

- Radzików Wielki – działka nr 477/2 

- Radzików-Stopki – działka 428/3 

- Suchodołek – działka nr 221/3 

- Wojnów – działka nr 51 

- Wyczółki – działka nr 534/1 

4) place wokół budynków ochotniczych straży pożarnych w miejscowościach: 

- Czepielin – działka nr 346 

- Czołomyje – działka nr 135 

- Radzików Wielki – działka nr 477/2 

- Rogóziec – działka nr 278/1 

- Stara Wieś – działka nr 231/3 

- Wielgorz – działka nr 672 

       5)  plac wokół budynku gospodarczego do organizacji zajęć sportowych w Wólce 

Soseńskiej 

             - działka nr 217. 

§ 2 

Odstępstwo od zakazu spożywania  napojów alkoholowych w miejscach publicznych nie 

będzie miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej  

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr L/300/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 sierpnia 2018 r.                   

w sprawie określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość spożywania 

napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Mordy.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


